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NY FAHASALAMANA NO VOALOHAN-KARENA ARY NY MARARY ANDRIANINA. NDEHA 

HOTOHIZANTSIKA IREO EZAKA EFA NATOMBOKA NA NY FOTO-DRAFITRASA MANARA-PENITRA NA 
NY FANDRAISAN-TÀNANA AKAIKY IREO MARARY

Fanatsarana ny tontolon’ny 
fahasalamam-bahoaka

Fanamorana ny fivezivezen’ny mpiasan’ny fahasalamana

Ady amin’ny tsy 
fanjarian-tsakafo

Fitsaboana 
maimaim-poana

sy fampitaovana

noraisina ho mpiasam-panjakana

ho an’ny CSB

maso, ara-pananahana, fanomanana 
fandidiana, ORL, zaza sy ankizy, ara-tsaina, 
fo, nify (fanalana sy solony), didim-poitra

Centres de Réhabilitation et d’Education 
Nutritionnelle Ambulatoire de 
Malnutrition Aiguë Sévère

Centres de Réhabilitation et 
d’Éducation Nutritionnel Intensive

Eny amin’ireo disitrika 5 Amboasary, 
Ambovombe, Tsihombe, Beloha 
sy Ampanihy eny amin’ny faritra 
atsimon’i Madagasikara

hernie, sima sy vaky lanilany, 
katarakta, FVV, sy ny hafa sarotra

nanomboka tamin’ny 
Oktobra 2021

ara-pahasalamana nentin’ny Caravane 
Médicale manerana ny faritra, indrindra 
tao aorian’ny rivo-doza

avec doppler fœtal

mandray sy manoro hevitra, indrindra 
ireo vehivavy sy ny zanany

Ho an’ireo fitaleavam-
paritra sy ny CSB

Singanina manokana : 
Soanierana Ivongo, Anosibe 
an’ala, Ankazoabo Sud, 
Mandritsara, Soalala, Ikongo

Fiara mivimbina fanafody, 
fitaovana sy mpitsabo 
manatona marary

CSB 
vaovao

CSB miasa 
ankehitriny

Mpiasan’ny 
fahasalamana
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CRENAS

CRENI

Centres de Réhabilitation 
Nutritionnel et Médicale

Fandidiana 
isan’izany

Marary nisitraka ny 
hetsika Vonjy Aina

Olona notsaboina sy 
nahazo fanentanana
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ho an’ny CSBFitaovana hitiliana 
sary ny aty vatana 
raha misy aretina

Fitaovana isan-
karazany

1.275

1.213.871

1.873

73

5

2.814

109.268

720.124

5

2

Fotodrafitrasa

Appareils 
d’échographie

Mammographies

Eny amin’ireo : CHU, CHRR, CHRD, CHD, formations sanitaires, CSB


